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ABSTRAK 
 

: - Bahwa untuk merealisasikan sumber pendapatan daerah pada Tahun Anggaran 
2024, telah disusun target penerimaan Pajak Daerah dan Retribusi Daerah per 
triwulan berdasarkan Peraturan Bupati Bogor Nomor 3 Tahun 2024 tentang Target 
Penerimaan Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Per Triwulan Tahun Anggaran 2024 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Bogor Nomor 12 Tahun 2024 
tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Nomor 3 Tahun 2024 tentang Target 
Penerimaan Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Per Triwulan Tahun Anggaran 2024. 

 - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah : UU No. 14 Tahun 1950 sebagaimana 
telah diubah dengan UU No.4 Tahun 1968, UU No. 28 Tahun 1999, UU No. 17 Tahun 

2003, UU No. 1 Tahun 2004, UU No. 23 Tahun 2014, sebagaimana  telah beberapa 
kali diubah, terakhir dengan UU No.6 Tahun 2023, UU No. 30 Tahun 2014 
sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan UU No.6 Tahun 2023,         

UU No. 1 Tahun 2022, PP No.69 Tahun 2010, PP No.12 Tahun 2019, PP No.16  Tahun 

2021, PP No.34 Tahun 2021, PP No.4 Tahun 2023, , PP No.35 Tahun 2023, 
PERMENDAGRI No.77 Tahun 2020, PERDA Kab. Bogor No. 12 Tahun 2016 
sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan PERDA Kab. Bogor No. 2 
Tahun 2022, PERDA Kab. Bogor No. 5 Tahun 2022, PERDA Kab. Bogor No. 2 Tahun 
2021, PERDA Kab. Bogor No. 11 Tahun 2023, PERDA Kab. Bogor No. 12 Tahun 2023, 
PERBUP No.97 Tahun 2020 sebagaimana telah diubah dengan PERBUP No.26 Tahun 
2022,  PERBUP No.72 Tahun 2023 sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan PERBUP No.13 Tahun 2024, PERBUP No.3 Tahun 2024 sebagaimana telah 
diubah dengan PERBUP Bogor No.12 Tahun 2024.  

  - Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang Ketentuan Pasal 6 dalam Peraturan 
Bupati Nomor 3 Tahun 2024 tentang Target Penerimaan Pajak Daerah dan Retribusi 
Daerah Per Triwulan Tahun Anggaran 2024 sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Bupati Bogor Nomor 12 Tahun 2024 tentang Perubahan atas Peraturan 
Bupati Nomor 3 Tahun 2024 tentang Target Penerimaan Pajak Daerah dan Retribusi 
Daerah Per Triwulan Tahun Anggaran 2024, diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: Target penerimaan Pajak dan Retribusi per triwulan Tahun Anggaran 2024, 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan 
dari Peraturan Bupati ini. 

CATATAN : - Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, pada tanggal                       
20 Agustus 2024 dan ditetapkan pada tanggal 20 Agustus 2024. 

  - Lampiran: 3 hlm. 
 


